3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/18 – CREDENCIAMENTO Nº 004/18

Aos sete dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e dezenove as 9:00 horas reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitações, a fim de analisar a documentação e credenciar as
Empresas para prestação de serviços de Acolhimento para Crianças e Adolescentes do
Município de Barão de Cotegipe. Entregou o envelope para o credenciamento Associação
Beneficente Lar das Crianças (CNPJ 07.584.627/0001-860) do Município de Erechim/RS, com
o valor de 1.500,00(um mil e quinhentos reais) mensais, por criança .Nada mais havendo a
tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela comissão.